
Propositioner och motioner 

i riksdagen m. m. 

Sedan förra numret gått i press har riks­
dagen behandlat följande propositioner, 
för vilka redogörelse lämnas i särskilda ar­
tiklar i detta nummer, nämligen nr 100/ 
1968 om mervärdeskatt, nr 77 /1968 om 
allmän arbetsgivaravgift, nr 88/1968 om 
komplettering av markvinstbeskattningen 
och nr 5 7 /1968 angående gottgörelse för 
bensinskatt, som förbrukats vid använd­
ning av motorsågar. 

Riksdagen har .avslagit motioner bl. a. 
om frivillig särbeskattning utan ansökan, 
om utredning om de handikappades skat­
tesituation samt om utredning om skatte­
fri fondavsättning för omskolnings- och ut­
bildningsverksamhet. 

Angående befrielse från uppgiftsskyldighet 
rörande rese- och traktamentsersättningar 

Riksskattenämnden är besvärsinstans be­
träffande ärenden om dispens från upp-

giftsplikt om rese- och traktamentsersätt­
ningar. Nämnden har uttalat att för att 
dispens skall kunna medges fordras att 
företagens resereglementen bör vara så ut­
formade att de antingen stöder sig på riks­
skattenämndens anvisningar eller på sta­
tens resereglemente. 

Information inför mervärdeskatten 
Omkring 350.000 företagare beräknas 

komma att beröras av mervärdeskatten. 
Med hänsyn härtill pågår för närvarande 
en livlig informationsverksamhet så t. ex. 
hade Lantbruksförbundet inbjudit till 
pressinformation den 29 maj. - Förutom 
den i detta nummer införda artikeln om 
mervärdeskatten avser tidskriftens redak­
tion att i septembernumret bereda plats 
för en artikel om lantbrukarna och mer­
värdeskatten. Ytterligare en artikel om 
mervärdeskatten kommer att publiceras 
sedan riksdagen behandlat en del frågor, 
som uppskjutits till höstriksdagen. 
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